COLÉGIO BRASILEIRO DE CIÊNCIAS DO ESPORTE

Secretaria Estadual de Goiás (CBCE-GO) - http://www.cbce.org.br

ATO DE POSSE

A presidente da Comissão Eleitoral 2019 da Secretaria Estadual de Goiás do

Colégio Brasileiro de Ciências do Esporte (CBCE), Professora Doutora Priscilla de

Cesaro Antunes, no uso das suas atribuições em conformidade com o Capítulo II,

artigo 6º, alínea “d” do Regimento das secretarias estaduais, conforme resultado

eleitoral de 06/12/2019, vem por meio deste dar posse a Chapa “Ciência,

Democracia e Compromisso Social”, eleita no pleito ocorrido entre os dias

03/12/2019 e 05/12/2019 para a secretaria da entidade no estado de Goiás

(CBCE/GO).

A chapa nomeada acima foi eleita com 13 votos (100% dos votos válidos).

O mandato da chapa será para o período de 12/05/2020 a 12/05/2022.

Com a seguinte composição:

SECRETÁRIA ESTADUAL: Profa. Dra. Angela Rodrigues Luiz

SECRETÁRIO ADJUNTO: Prof. Dr. Hugo Leonardo Fonseca da Silva

TESOUREIRO: Prof. Dr. Fernando Henrique Silva Carneiro

Goiânia, 11 de maio de 2020.

Priscilla de Cesaro Antunes

Presidente | Comissão Eleitoral